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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 179 
Al. Wojska Polskiego w Pile z drogą gminną ul. Budowlanych wraz z przebudową sygnalizacji świetlnej 
i zmianą organizacji ruchu. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.,  
dalej  ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: W TER i opisie projektu z wykazem materiałów nie zgadzają się ilości. np. ilość wysięgników (pozycja 
124 i 125 w przedmiarze są po 1 szt.) a w rzeczywistości i opisie materiałów są 2 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony TER. 

Pytanie 2: Proszę o potwierdzenie zgodności ilości sygnalizatorów w TER z opisem materiałów. 
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony TER. 

Pytanie 3: Prosimy o informację, ile należy wybudować słupów wysięgnikowych dla budowy sygnalizacji 
świetlnej, przedmiar zakłada budowę 1 masztu l=5m oraz 1 masztu l=11m, natomiast projekt przewiduje budowę 
4 konstrukcji wsporczych. 
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony TER. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do budowy zamiast masztów l=11m bramownicy na całą szerokość jezdni? 
Odpowiedź: Na wcześniejszym skrzyżowaniu z sygnalizacją świetlną zastosowane są takie same maszty, 
dlatego w celu ujednolicenia zaprojektowano w tym przypadku również maszty. 

Pytanie 5: Przesyłamy zapytanie do par. 22 projektu umowy: "W związku z okresem realizacji kontraktu , który 
zgodnie z projektem umowy ma wynosić 90 dni wnosimy o zmianę w par 22 projektu umowy. Wnioskujemy  
o skrócenie czasu, który przysługuje Zamawiającemu na odstąpienie od Umowy z 6 miesięcy na 1 miesiąc od 
dnia uzyskania przez Zamawiającego wiedzy o okolicznościach uzasadniających odstąpienie" 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pierwsze zdanie ust. 1 par 22 PPU, które otrzymuje treść: 
„1.  Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 1 miesiąca od dnia uzyskania 

przez niego wiedzy o okoliczności uzasadniającej odstąpienie, z winy Wykonawcy (….)” dalszy tekst ust. 1 
nie ulega zmianie 
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